
Protokół Nr LV/2023 

z nadzwyczajnej  sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu                          

21 sierpnia  2023 roku  w Urzędzie Miejskim w Łazach                                                                                     

ul. Traugutta 15   

  

Obrady rozpoczęto 21.08.2023 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 17.10 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. 

Obecni Radni: 

1. Alfred Bachowski 

2. Antoni Flak 

3. Krzysztof Furman  

4. Anna Garbarczuk 

5. Zenon Głąb 

6. Marta Grzesica  

7. Agnieszka Janus 

8. Justyna Kośmida  

9. Stefan Kubasik 

10. Danuta Ludwikowska 

11. Wiesława Majczak  

12.  Justyna Snopek  

13. Renata Supernak 

14. Dariusz Tabas 

Nieobecni Radni : 

Edyta Wójcik - nieobecność usprawiedliwiona 

 

Do punktu 1 - Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Dariusz Tabas - Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach  powiedział, że działając na 

podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym otwiera  

LV sesję Rady Miejskiej w Łazach kadencji  2018 – 2024. 

Poinformował, że sesja Rady Miejskiej w Łazach jest transmitowana na żywo i utrwalana za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania z sesji są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łazach i na stronie internetowej gminy. 

 

Nośnik z zapisem audio-video stanowi załącznik do protokołu i jest jego integralną częścią.  

https://www.youtube.com/watch?v=ZvtyBVelBbs&t=1s 

Podstawą przetwarzania wizerunku osób uczestniczących w sesji są przepisy Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej.  

Więcej informacji znajduje na stronie bip.lazy.pl 

https://www.youtube.com/watch?v=ZvtyBVelBbs
https://bip.umlazy.finn.pl/


Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach po dokonaniu otwarcia sesji stwierdził, 

że jest quorum Rady i w związku z tym obrady są prawomocne. 

Powitał wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję Rady Miejskiej w Łazach. 

 

Do punktu 2 - Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Dariusz Tabas - Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach poinformował, że dzisiejsza sesja 

zwołana została na wniosek Burmistrza Łaz zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym oraz został przedłożony Państwu Radnym proponowany 

porządek obrad wraz z materiałami. Następnie zapytał, czy Radni wnoszą zmiany do porządku 

obrad dzisiejszej sesji. 

 

Radni nie wnieśli zmian do porządku obrad.  

 

Następnie Dariusz Tabas - Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach - odczytał porządek 

obrad. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Anna Garbarczuk, Zenon Głąb, Marta 

Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, 

Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Renata Supernak, Dariusz Tabas 

 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Wójcik 

 

Rada Miejska w Łazach jednogłośnie przyjęła porządek obrad LV sesji: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/347/2023 Rady Miejskiej                        

w Łazach z dnia 17.08.2023 r. w sprawie przyjęcia zasad przeprowadzania naboru 

wniosków o zawarcie umowy najmu, w tym określenia dodatkowych kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej, maksymalnej wysokości 

miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego i obowiązkowej kaucji dla mieszkań 

budowanych z wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu 

Dopłat.  

4. Zamknięcie sesji. 

 

Do punktu 3 - Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/347/2023 Rady 

Miejskiej w Łazach z dnia 17.08.2023 r. w sprawie przyjęcia zasad 

przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, w tym 

określenia dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej, maksymalnej wysokości miesięcznego 

dochodu gospodarstwa domowego i obowiązkowej kaucji dla mieszkań 

budowanych z wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia z 

Funduszu Dopłat. 



Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach – Dariusz Tabas poinformował, że projekt uchwały 

był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Łazach w dniu dzisiejszym 

tj. 21.08.2023 roku. 

 

Opinia Komisji Budżetowej jest pozytywna ( 6 głosów za,  1głos wstrzymujący się) 

Opinia Komisji Rozwoju i Promocji jest pozytywna ( 4 głosy za) 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/347/2023 Rady Miejskiej                         

w Łazach z dnia 17.08.2023 r. w sprawie przyjęcia zasad przeprowadzania naboru wniosków             

o zawarcie umowy najmu, w tym określenia dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej, maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu 

gospodarstwa domowego i obowiązkowej kaucji dla mieszkań budowanych z wykorzystaniem 

finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat. 

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Anna Garbarczuk, Zenon Głąb, Marta 

Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, 

Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Renata Supernak, Dariusz Tabas 

 

NIEOBECNI (1) 

Edyta Wójcik 

 

Rada   Miejska  w  Łazach jednogłośnie podjęła  Uchwałę  Nr LV/348/2023 w sprawie 

zmiany Uchwały Nr LIV/347/2023 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 17.08.2023 r.                              

w sprawie przyjęcia zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, 

w tym określenia dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny 

punktowej, maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego                          

i obowiązkowej kaucji dla mieszkań budowanych z wykorzystaniem finansowania 

zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat..   

 

Do punktu 4 - Zamknięcie sesji. 

 

Dariusz Tabas - Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach – powiedział, że wobec 

wyczerpania porządku obrad zamyka  LV  Sesję Rady Miejskiej w Łazach. 

Protokół sporządziła Iwona Kurzeja                                   

        Przewodniczący                     

Rady Miejskiej w Łazach 

                                                                                                     /-/ Dariusz Tabas  

 


